Протокол № 33
заседания аттестационной комиссии СРО НП «ОИЗР»

Регистрационный номер СРО-И-007-30112009

         г. Ханты- Мансийск                                                                                                                      19 июня 2013 г.

        Присутствовали:

    Аттестационная  комиссия образованная на основании Приказа генерального директора  СРО НП «ОИЗР» от 30.03.12г. №13-к в составе:
  Председатель:   Николайчук В.Ф.;
  Члены комиссии:  Андреева А.В., Дрожжин С.В., Шитихина В.А.
      Повестка дня:

   1.Рассмотрение результатов тестирования специалистов организаций, членов СРО НП «ОИЗР».

   1. Слушали: Николайчука В.Ф.   – Рассмотрены представленные документы на руководителей и специалистов   организаций для проверки квалификационных  знаний. Документы соответствуют разделу 4 Положения об аттестации. Фамилии соответствуют сведениям о квалификации специалистов находящимся в деле СРО. Заявленные специалисты допущены для прохождения аттестации.  Проверка знаний руководителей и специалистов организаций, в соответствии с   п. 5.4 Положения произведена способом компьютерного тестирования. Билеты формировались по видам инженерных изысканий. Принявшие участие в аттестации специалисты и руководители организаций, члены СРО НП «ОИЗР», показали удовлетворительный уровень знаний в заявленных видах инженерных изысканий. На рассмотрения комиссии, в соответствии со списком, выносятся результаты компьютерного тестирования и предлагается их утвердить, а участникам выдать аттестаты установленного образца.

 Решили:  Аттестовать руководителей и специалистов организаций, членов СРО НП «ОИЗР», приведенных в таблице и  прошедших компьютерное тестирование  по проверке  квалификационных знаний,  по выполнению видов работ в области инженерных изысканий.
	№ п/п
	Фамилия, Имя, Отчество кандидата
	Должность в соответствии со штатным расписанием
	Организация
	Виды инженерных изысканий
	Результат аттестации
	Аттестат №

	1
	Шильтовский Владимир Александрович
	Генеральный директор
	ООО «Югра-Гео-Комплекс»
	Инженерно-геодезические
	аттестован
	И-007.00645

	2
	Ильиных Евгений Геннадьевич
	Главный инженер

	ООО «Югра-Гео-Комплекс»
	Инженерно-геодезические

	аттестован
	И-007.00646

	3
	Барышевский Петр Иванович

	 Заместитель генерального директора

	ООО «Югра-Гео-Комплекс»
	Инженерно-геодезические
	аттестован
	И-007.00647

	4
	Зарубин Александр Семенович
	Начальник отдела
	ООО «Югра-Гео-Комплекс»
	Инженерно-геодезические
	аттестован
	И-007.00648

	5
	Ильины Татьяна Степановна

	Главный специалист
	ООО «Югра-Гео-Комплекс»»
	Инженерно-геодезические
	аттестована
	И-007.00649

	6
	Пасынкеева Наталья Александровна
	Ведущий геодезист
	ЗАО «СК ВССС»
	Инженерно-геодезические
	аттестована
	И-007.00650

	7
	Лаврентьев Алексей Владимирович
	Главный  геодезист
	ЗАО «СК ВССС»
	Инженерно-геодезические
	аттестован
	И-007.00651

	8
	Корнейчук  Вячеслав Степанович
	Ведущий геодезист
	ЗАО «СК ВССС»
	Инженерно-геодезические
	аттестован
	И-007.00652

	9

	Инженер  геодезист
	ООО «Газсервис»
	Инженерно-геодезические
	аттестована
	И-007.00621

	10
	Зыков Александр Елизарович
	Инженер
	ООО «Газсервис»
	Инженерно-геологические
	аттестован
	И-007.00622

	11
	Пытько Евгений Владимирович
	Инженер
	ООО «Газсервис»
	Инженерно-геологические
	аттестован
	И-007.00623

	12
	Гладкович Елена Васильевна
	Инженер
	ЗАО «Газсрой»
	Инженерно-геологические
	аттестована
	И-007.00624

	13
	Губанова Тамара Дмитриевна
	Инженер
	ЗАО «Газсрой»
	Инженерно-геологические
	аттестована
	И-007.00625

	14
	Жеглова Людмила Петровна
	Инженер- эколог
	ООО «Газсервис»
	Инженерно- экологические
	аттестована
	И-007.00626

	15
	Плесовских Елена Викторовна
	Инженер- эколог
	ООО «Газсервис»
	Инженерно- экологические
	аттестована
	И-007.00627

	16
	Приходько Валерий Павлович
	Инженер- эколог
	ООО «Газсервис»
	Инженерно- экологические
	аттестован
	И-007.00628

	17
	Гаровой Александр Алексеевич
	Главный инженер
	ООО «Газсервис»
	Инженерно-геодезические Инженерно-геологические Инженерно- экологические
	аттестован
	И-007.00629

	18
	Медведева Наталья Николаевна
	Начальник отдела
	ООО «Энергия»
	Инженерно-геодезические
	аттестована
	И-007.00630

	19
	Панкова Татьяна Александровна
	Инженер-маркшейдер
	ООО «Энергия»
	Инженерно-геодезические
	аттестована
	И-007.00631

	20
	Белов Валерий Васильевич
	Главный специалист
	ООО «Энергия»
	Инженерно-геодезические Инженерно- экологические
	аттестован
	И-007.00632

	21
	Хожаев Виталий Иосифович

	ООО «Энергия»
	Инженерно-геологические Инженерно- экологические   Инженерно-геотехнические Обследование состояния грунтов основания зданий и сооружений
	аттестован
	И-007.00633

	22
	Ушакова Ирина Александровна
	Руководитель группы
	ООО «Энергия»
	Инженерно-геологические Инженерно-геотехнические Обследование состояния грунтов основания зданий и сооружений
	аттестована
	И-007.00634

	23
	Мордвинова Наталья Владимировна
	Инженер- гидролог
	ООО «Энергия»
	Инженерно-гидрометеорологические
	аттестована
	И-007.00635

	24
	Головащенко Владимир Анатольевич
	Инженер- гидролог
	ООО «Энергия»
	Инженерно-гидрометеорологические
	аттестован
	И-007.00636

	25
	Политова Наталья Валентиновна
	Ведущий инженер- гидролог
	ООО «Энергия»
	Инженерно-гидрометеорологические Инженерно- экологические
	аттестована
	И-007.00637

	26
	Каримова Венера Авхатовна
	Инженер- геолог
	ООО «Энергия»
	Инженерно-геологические Инженерно-геотехнические Обследование состояния грунтов основания зданий и сооружений
	аттестована
	И-007.00638

	27
	Зернина Наталья Владимировна
	Инженер- эколог
	ООО «Энергия»
	Инженерно-гидрометеорологические Инженерно- экологические
	аттестована
	И-007.00639

	28
	Сабанина Елена Викторовна
	Инженер- эколог
	ООО «Энергия»
	Инженерно- экологические
	аттестована
	И-007.00640

	29
	Селянкина Евдокия Иосифовна
	Ведущий инженер
	ЗАО «Газстройпроект»
	Инженерно-геодезические
	аттестована
	И-007.00641

	30
	Анфилофьев Сергей Сидорович
	Инженер- геодезист
	ЗАО «Газстройпроект»
	Инженерно-геодезические Инженерно-геологические
	аттестован
	И-007.00642

	31
	Кунгуров Александр Сергеевич
	Инженер
	ЗАО «Газстройпроект»
	Инженерно-геодезические
	аттестован
	И-007.00643

	32
	Рублев Максим Евгеньевич
	Инженер
	ЗАО «Газстройпроект»
	Инженерно-геологические
	аттестован
	И-007.00644

Голосовали: за-4; против- нет, воздержавшихся- нет
 Председатель комиссии                                                                                                             В.Ф. Николайчук

 Секретарь                                                                                                                                   А.В. Андреева